
UCHWAŁA NR XV/142/2019
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

W sprawie zmiany uchwały Nr X/105/2019 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 26 czerwca 2019 r. 
w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Tuchów miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych oraz ustalenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych na terenie Gminy Tuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019, 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) w związku z art. 12, ust. 1, ust. 3 i ust. 4 oraz art. 14, ust. 2B ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2018 
poz. 2137 i 2244 oraz z 2019 r. poz. 141 i 730), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/105/2019 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
zasad usytuowania na terenie Gminy Tuchów miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych oraz 
ustalenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy 
Tuchów, uchyla się § 4 ust.1 pkt. 3 i 4.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie

mgr Stanisław Obrzut

Id: B619E6CC-62A4-4233-A3A7-CBD2D6BCB7DD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zwiazku z pismem Wojewody Małopolskiego dotyczącego oceny legalności podjętej Uchwały Nr
X/105/2019 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 26 czerwca 2019 r. koniecznym stało się dokonanie zmiany
treści w/w uchwały w zakresie ustalenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych
w miejscach publicznych na terenie Gminy Tuchów, tj. boisko sportowe przy Szkole Podstawowej
w Dąbrówce Tuchowskiej i Zabłędzy.

Id: B619E6CC-62A4-4233-A3A7-CBD2D6BCB7DD. Podpisany Strona 1




